
 
 
 

Nyhedsbrev december 2023 

 
 
Kære elever og forældre på Blovstrød Skole. Julen nærmer sig med hastige skridt, og i løbet af 
december vil der traditionen tro ske ting, som indleder julen.  
 

 Onsdag d. 13. december vil 3. klasserne traditionen tro gå luciaoptog på skolen.  
Indskolingen samles i festsalen, og de øvrige klasser vil stå på gangene og se det smukke 
optog.  
 

 Mandag d. 18.december skal børnehaveklasserne se 4. klassernes krybbespil i Blovstrød 
Kirke. 

 

 Sidste skoledag inden jul er tirsdag d. 19. december. 1.,2. og 3. klasserne ser 4. 
klassernes krybbespil i Blovstrød Kirke. 
Kl. 11.00 er der fællessamling for hele skolen i festsalen, hvor vi ønsker hinanden glædelig 
jul.  
Skoledagen slutter kl. 11.20 for mellemtrin og udskoling. For indskolingen kl. 11.35, da der 
spises i klassen, inden de går i SFO.  
 

 SFO’en ønskede ”Glædelig jul” d. 1. december for børn, 
forældre og søskende. Dejligt at se så mange til juleklip, 
spil og samvær.  
SFO’en er åben d. 20., 21. og 22. december samt 2. og 3 
januar kl. 7.06 – 16.50 (særskilt tilmelding på SFO 
Tabulex). Der er lukket mellem jul og nytår. 
 

 Første dag efter ferien er torsdag d. 4-1-24 efter normalt skema. 
 

 
 
Fernisering af 3. klassernes kunstværker og besøg af Frederik Næblerød  
På 3. årgang har de arbejdet med temaet maskerade efter at have set en fantastisk udstilling på 
Gl. Holtegaard med den unge danske kunstner Frederik Næblerød.  
Det var en meget farverig, sjov, anderledes og spændende udstilling. Frederik Næblerød har 
arbejdet med at lave kunstværker og installationer. Efter udstillingsbesøget brugte klasserne de 
kommende billedkunsttimer og en udeskoledag på at gøre ham kunsten efter.  
Helene (klasselærer) mødte tilfældigvis kunstneren et par uger efter på samme udstilling og 
fortalte ham om vores projekt. Det begejstrede ham så meget, at han gerne ville komme forbi og 
se udstillingen. Han ankom som aftalt til ferniseringen i festsalen tirsdag d. 28.november. 
Lokalavisen og Frederiksborg Amts Avis kom også og dækkede begivenheden. Frederik var først 
nede i billedkunstlokalet, hvor eleverne stillede ham en masse spørgsmål om alt, lige fra hans 



skoletid og yndlingsfarve til hans livretter og liv som kunstner. På 
udstillingen var han meget begejstret og optaget af elevernes 
kunstværker og fortalte os, at det havde varmet hans hjerte helt 
igennem at se, at børn kunne få inspiration af hans univers. Da 
dagen var ved at slutte, tegnede han en lille tegning til alle, der 
ønskede det.  
Et spændende og lærerigt udeskoleforløb, hvor eleverne har 
arbejdet med virkeligheden i virkeligheden. 
 
 
Matematikkens Dag 
Den 16.november havde vi, traditionen tro, Matematikkens Dag på Blovstrød Skole. Alle eleverne 
arbejdede med matematikfagligt indhold på hold med andre elever.  

Målet var: 

 at bevæge sig og være kreative med matematikfagligt indhold 
 at eksperimentere, gætte og vurdere  
 at arbejde sammen med andre elever om matematik 
 at alle elever på skolen var samlet om matematik. 

Det var en fantastisk dejlig dag, hvor eleverne både arbejdede med matematik i praksis og 
samtidig lærte nye kammerater at kende.  

 
 

Kærvej, trafik og parkering: 
Igen en venlig reminder…. 
Det er blevet mørkt og flere børn bliver kørt i skole. Det skaber uheldige situationer på Kærvej. 
Det kan vi undgå, hvis vi parkerer efter nedenstående plan: 

 Den lille grusparkering på Kærvej er kun til af- og påsætning.  

 Hvis man har brug for at parkere, så skal man holde på parkeringspladsen ved 
svømmehallen, ved Blovstrød Børnehus eller Blovstrød Hallen.  

 Husk at respektere skiltningen ved personaleparkeringspladsen. Parkeringspladsen på 
Kærvej er forbeholdt ansatte på skolen.   

 Vi opfordrer til, at man enten går eller cykler til skole. 
 
 
 

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår 
Mange julehilsner fra skolebestyrelse, personale og ledelse 

 

 


